l!!f.l ALi TuRGUT

EBÜ MEDYEN
( .:r.-. ..w y i )

Şuayb b. el-Hüseyn el-Ensarl el-Endelüsl
(ö. 594/ 1198}

L

Medyeniyye tarikatının kurucusu
Kuzey Afrikalı mutasawıf.

_j

S 1 S ( 1121) yılı civarında Endülüs'te İş
biliye (Sevilla) yakınlarındaki Katniyane
(Cantillano) kasabasında doğdu. Küçük
yaşta yetim kaldı.

Peygamber'in vefatından sonra
Küfe'ye yerleşen Ebu Mes'Od'u Hz. Ali
Sıffin'e giderken Küfe'de yerinevekil bı
raktı. Müslümanlar arasında barış yapıl
masını istediğinden bu savaşta iki grup
tan hiçbirinin galip gelmemesini arzu
ettiği için olmalı ki bir müddet sonra bu
görevden aziedildi ve Medine'ye döndü.
41 (661) veya 42 (662) yılında burada
vefat etti. 39'da (659), 40'ta (660), hat
ta Muaviye devrinin (661-680) sonların

da öldüğü de rivayet edilmektedir.

Alim sahabilerden olan Ebü Mes'Od el
Bedri 102 hadis rivayet etmiş olup bun
lardan dokuzu hem Buhari hem Müslim'
de, ayrıca biri yalnız Buhari'de, yedisi de
yalnız Müslim'de bulunmaktadır.

lı!f.tl MÜCTEBA UGUR

1 EBO MES'ÜD ed-DIMAŞKİ ı

( ~..U \ ~.,.......Y.ı)

Ebu Mes'ud İbrahim b. Muhammed
b . Ubeyd ed-Dımaşki

(ö. 401/1010-11)

L Hadis hafızı. _j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Ha
dis ve ilim tahsili için Bağdat, Basra. Kü
fe. Ahvaz, Vasıt ve İsfahan'a seyahatler
yaptı.